
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010133-a

Найменування замовника: Харківський національний економічний університет
імені Семена Кузнеця

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02071211

Місцезнаходження замовника: 61166, Україна, Харківська область, м. Харків,
проспект Науки, 9-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Барановська, +380577021076,
deptender@hneu.edu.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Проведення невідкладних аварійно-відбудовних
робіт (капітальний ремонт) частини існуючих
заповнень віконних прорізів вставки-лабораторії
ХНЕУ ім. С. Кузнеця розташованого за адресою: м.
Харків, пров. Інженерний, 1/3

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Проведення невідкладних
аварійно-відбудовних
робіт (капітальний
ремонт) частини існуючих
заповнень віконних
прорізів вставки-
лабораторії ХНЕУ ім. С.
Кузнеця розташованого за
адресою: м. Харків, пров.
Інженерний, 1/3

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 робота 61165, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, пров.
Інженерний,
1/3

до 10 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
проводяться Замовником за надані
роботи на підставі підписаних актів
приймання виконаних будівельних робіт
(Форми – КБ-2в) і довідок про вартість
виконаних будівельних робіт та витрат
по Об'єкту (Форми – КБ-3), у термін до 14
робочих днів після виконання і
приймання передбачених цим
Договором робіт. У разі затримки
грошових коштів з джерела
фінансування закупівлі, розрахунок за
виконані роботи здійснюється протягом
14 робочих днів з дати отримання
Замовником таких коштів на свій
реєстраційний рахунок. У випадку
затримки оплати, пов’язаної з
відсутністю реального фінансування,
почерговістю здійснення Казначейством
та органами Казначейства платежів за
дорученнями клієнтів з урахуванням
ресурсної забезпеченості єдиного
казначейського рахунку, визначеною
Порядком виконання повноважень
Державною казначейською службою в
особливому режимі в умовах воєнного
стану, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від
09.06.2021 № 590, у випадку затримки
бюджетного фінансування, зменшення
бюджетних асигнувань, неприйняття
органами державної влади рішень або
невчинення дій, необхідних для
здійснення оплати, передбаченої
Договором (або прийняття відповідних
рішень чи вчинення дій із затримкою),
прийняття органами державної влади
рішень, які унеможливлюють виконання
Замовником своїх зобов’язань за
Договором, - Замовник не несе жодної
майнової та фінансової відповідальності
перед Підрядником, штрафні санкції не
застосовуються.

Пiсляоплата 14 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 232 306,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 26 161,53 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

26 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасником забезпечення
тендерної пропозиції у вигляді електронної банківської
гарантії (електронного документа, створеного відповідно
до вимог діючого законодавства). Учасник, під час подання
тендерної пропозиції, одночасно надає забезпечення
тендерної пропозиції у вигляді електронної банківської
гарантії (банківської гарантії, оформленої відповідно до
вимог постанови Правління Національного банку України
від 15.12.2004 № 639 (із змінами), наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і
Вимог до забезпечення тендерної пропозиції/ пропозиції»),
із зобов’язанням банку у разі виникнення обставин,
передбачених пунктом 3 розділу ІІІ тендерної
документації, сплатити кошти на рахунок замовника у сумі
забезпечення тендерної пропозиції, визначеній у
тендерній документації). У випадку, якщо підписантом не є
кеpiвник банку (диpектop/ гoлoва пpaвлiння банку, тoщo),
то повноваження особи, яка підписала гарантію повинні
бути підтвердженні сканованою копією відповідного
документа банку (доручення, тощо). Банківська гарантія
повинна бути видана банком, який має відповідну
банківську ліцензію Національного банку України
(скановану копію даної ліцензії, або рішення органу
ліцензування про видачу вказаної/их ліцензії/й, або
довідку, складену в довільній формі, з підтвердженням
наявності відповідної/их ліцензії/й з посиланням на
відкритий реєстр, який містить таку інформацію, учасник
повинен надати у складі своєї тендерної пропозиції).
Гарантія не має містити умов, що ускладнюють або
унеможливлюють задоволення вимог замовника з
отримання грошових коштів від банку по забезпеченню
тендерної пропозиції, наданому учасником у формі
електронної гарантії, в тому числі, забороняється вимагати
листи або інші документи за підписом учасника або третіх
осіб, що підтверджують факт настання гарантійного
випадку. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 26 000
(двадцять шість тисяч) гривень 00 копійок. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції - не менше 90 днів із
дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 року №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції» (далі – наказ № 2628)
затверджено, зокрема, форму забезпечення тендерної
пропозиції (далі – форма); Вимоги до забезпечення
тендерної пропозиції (далі – Вимоги). Реквізити гарантії,
визначені у формі (пункт 1 форми забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції, затвердженої наказом № 2628), є
обов’язковими для складання гарантії (пункт 3 Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції,
затверджених наказом № 2628). Гарантія (забезпечення
тендерної пропозиції) складається за формою (додаток 1.2
до тендерної документації), з урахуванням Особливостей.
Гарантія повинна бути оформлена з грошовим
забезпеченням (покриттям), яке розміщене учасником у
банку на відповідний строк: на весь строк дії такої гарантії.
На підтвердження наявності грошового забезпечення
(покриття) у складі тендерної пропозиції, учасник повинен
надати довідку, видану банком завірену уповноваженою
особою банку, що підтверджує розміщення повного
грошового покриття, а також містить номер та дату видачі
гарантії, суму гарантії цифрами та словами, реквізити
рахунку, на який здійснювалось зарахування коштів такого
грошового покриття. Учасник у складі своєї тендерної
пропозиції надає забезпечення тендерної пропозиції
відповідно до пункту 2 розділу III тендерної документації.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

26000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


